
СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА № 16 І-ІІІ СТУПЕНІВ 
З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ НІМЕЦЬКОЇ МОВИ 

МІСТА ІЗМАЇЛ ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

17.01.2022 р. ч. Ізмаїл №21

Про виконання рішення 
педагогічної ради школи

На виконання рішення педагогічної ради школи протокол № 4 від 12.01.2022р. 

НАКАЗУЮ:

1. З першого питання -  Про вибір підручників для 9 класу ЗЗСО .
1.1 Затвердити наступний вибір підручників для 9 класу:

1.1.1. Історія У країни:
1. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Г'ісем О. 
В., Мартинюк О. О.)
2. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Власов 
В. С\. Панарін О. С.. Топольницька Ю. А.)
3. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Сорочинська Н. М.)
4. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Пометун
0. І., Дудар О. В.)
5. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Хлібовська Г. М., Крижановська М. Є., Наумчук О. В.)
6. «Історія України» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Щупак І. 
Я. та ін.)

1.1.2. Всесвітня історія:
1. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гісем О. 
В., Мартинюк О. О.)
2. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Ладиченко Т. В.. Осмоловський С. О.. Мальований О. О.)
3. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Васильків І. Д.. Островський В. В.. Басюк О. Я.. 1 Іаріпин 1. Л.. Косіікова М. І.)
4. «Всесвітня історія» підру чник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Щупак
1. Я.. Бурлака О. В.. Власова 11. С.)
5. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Сорочинська Н. М.)
6. «Всесвітня історія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Полянський П. Б.)

1.1.3. Правознавство:
1. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Наровлянський О. Д.)
2. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Ратушняк С. II.)
3. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Святокум О. Є.)



4. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Філіпенко Т. М.„ Судковий В. Л.)
5. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Андрусишин Б. І., Берендеев С. О.. Г'уоань Р. В.)
6. «Основи правознавства» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Ремех Т. О., Пометун О. І.)

1.1.4. Інформатика:
1. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Ривкінд Й. Я., Лисенко Т. І., Чернікова Л. А., Шако гько В. В.)
2. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Коршунова О. В., Завадський І. О.. Стасюк З.Р.. Потієнко В.О.)
3. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Морзе Н. В.. Барна О. В.)
4. «Інформатика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Бондаренко О. О.. Ластовецький В. В.. Пилипчук О. II.. Шестопалов Є. А.)
5. «Інформатика» підручник для 9 закладів загальної середньої освіти (авт. Казанцева О. П.. 
Стеценко І. В.)

1.1.5. Зарубіжна література:
1. «Зарубіжналітература» підручник для 9 клас)закладівзагальноїсередньоїосвіти (авт. 
Ніколенко О. М.. Зуенко М. О.. С гороха Б. В.. Туряниця В. І'.. Орлова О.В.)
2. «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Волощук Є. В., Звиняцьковський В. Я.. Філенко О. М.)
3. «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Ісаєва О. О., Клименко Ж. В., Мельник А. О., Бицько О. К.)
4. «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Ковбасенко Ю. І., Ковбасенко Л. В.)
5. «Зарубіжна література» підручник- для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Міляновська Н .Р.)
6. «Зарубіжна література» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Кадоб'янська Н. М., Удовиченко Л. М.)

1.1.6. Російська мова:
1. «Російська мова (5-й рік навчання)» підручник для 9 клас}' закладів загальної середньої 
освіти (авт. Симонова О. І.. Приймак А. М.. Гайдаенко І. В.)
2. «Російська мова (5-й рік навчання)» підручник для 9 класу закладів загальної середньої 
освіти (авт. Баландіна Н. Ф.)

1.1.7. Алгебра:
1. «Алгебра» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Мерзляк А. 1’.. 
Полонський В. Б., Якір М. С.)
2. «Алгебра» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бевз Г. 11. Бевз
B. Г.)
3. «Алгебра» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Істер О. С.)
4. «Алгебра» підручник для 9 класу загальноосвітніх навчальних закладів (авт. Тарасенкова
H. А.. Богатирьова І. М.. Коломісць О. М.. Сердюк 3. О.)
5. «Алгебра» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Прокопенко Н.
C. , Захарійченко Ю. О.. Кінащук Н. Л.)

1.1.8. Геометрія:
I. Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авг. Мерзляк А. Г.. 
Полонський В. Б.. Якір М. С.)
2. «І еометрія» підручник для 9 клас) закладів загадьної середньої освіти (авт. Бевз Г. П.. 
Бевз В. Г.. Вдалімірова Н. Г.)
3. «1 еометрія» підручник для 9 кдас\ закладів загальної середньої освіти (авт, Істер О. С.)



4. «Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бурда М. І., 
Тарасенкова Н. А.
5. «Геометрія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Єршова А. 
П., Голобородько В. В.. Крижановський О. Ф.. Сршов С. В.)

1.1.9. Українська мова:
1. «Українська мова» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Авраменко О. М.)
2. «Українська мова» підру чник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. 
Заболотний В. В.. Заболотний О. В.)
3. «Українська мова» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Глазова
0. II.)

1.1.10. Основи здоров'я:
1. «Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бех І.
Д., Воронцова Т. В., ГІономаренко В. С., Страшко С. В.)
2. «Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Гущина
H. І., Василенко С. В.. Колотій Л. П.)
3. «Основи здоров’я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
Бойченко Т. Є.. Василашко 1. ГГ. Бурська О. К.. Польова М. Б., Коваль Н. С., ІІопадюк С. А.)
4. «Основи здоров'я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт.
1 Іоліщук Н. М.)
5. «Основи здоров'я» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Тагліна
0. В.)

1.1.11. Біологія:
I. «Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Соболь В. І.)
2. «Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої осві ти (авт. Остапченко Л.
І.. Батан ГГ Г.. Поліщук В. 11.)
3. «Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Андерсон О. А.. 
Вихренко М. А.. Чернінський А. О.)
4. «Біологія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Задорожний К. 
М.)

1.1.12. Фізика:
1. «Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Бар’яхтар В. Г.„ 
Довгий С. О., Божинова Ф. Я., Кірюхіна О. О., за редакцією Бар’яхтара В. Г.. Довгого С. О.)
2. «Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Засекіна Т. М.. 
Засєкін Д. О.)
3. «Фізика» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Сиротюк В. Д.)

1.1.13. Хімія:
1. «Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт. Григорович О. В.)
2. «Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (ав т. Савчин М. М.)
3. «Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт . Ярошенко О. Г.)
4. «Хімія» підручник для 9 класу закладів загальної середньої освіти (авт . І Іопсль II. II.. 
Крикля Л. С.)
2. Заступнику директора з НВР Грінченко Т.О. заповнити спеціальні форми вибору 
підручників на ITC "ДІСО" до 17 січня 2022 року та розмістити інформацію на сайті школи.
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Денис КАРАЖЕКОВ


